
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 
 

Số:  93 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Bình An, ngày 17  tháng 4 năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm tra cải cách hành chính năm 2023 
 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Kế hoạch số 520/KH-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh về 

cải cách hành chính tỉnh Hà Tĩnh năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND huyện 

về việc ban hành Kê hoạch cải cách hành chính năm 2023; Kế hoạch số 50/KH-

UBND ngày 04/4/2023 của UBND huyện về kiểm tra, đánh giá công tác cải 

cách hành chính nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 30/01/2022 của UBND xã Bình 

An về cải cách hành chính năm 2023; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra cải cách hành chính trên địa bàn xã Bình 

An năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông  Lê Xuân Hậu - Phó Chủ tịch UBND xã -Tổ trưởng; 

2. Phạm Thị Mai - Công chức Văn phòng UBND xã - Thư ký; 

3. Ông  Lê Văn Giang - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên; 

4. Ông  Lê Tử Hiền, Công chức Văn hóa - Thông tin - Thành viên; 

 Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra đột xuất và kiểm tra định kỳ 

việc thực hiện Cải cách hành chính trên địa bàn xã Bình An năm 2023. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng UBND, các ban ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhân: 
- UBND huyện Lộc Hà; 

- Phòng Nội vụ; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND,UBMTTQ xã; 

- Các ngành đoàn thể xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu : VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 Đặng Hồng Thuẩn 

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T10:02:10+0700


		ubxabinhan.lh@hatinh.gov.vn
	2023-05-22T14:29:25+0700




